
A  Rychlosklíčidlo SUPER

Provedení:
-  Samoupínací tříčelisťové sklíčidlo
-  Pro trvalou zátěž při zachování vysoké přesnosti vystředěného chodu
-  Opotřebitelné díly jsou cementované, broušené a vyměnitelné
-  100% přesnost vystředěného chodu s různými průměry měřicího trnu 

v různých měřicích bodech, dle ISO 10888
-  Velikost 15 s noniem pro snadné upínání velmi malých vrtáků 

a pro malou vrtací pomůcku 215100

B18: zkrácený kužel.

Vhodné kuželové trny viz 201400 a 201480.

Použití:
Jako přesné sklíčidlo s vysokou upínací silou pro sériovou výrobu, 
montáž a opravy, na frézovacích strojích, obráběcích centrech, 
stojanových vrtačkách a souřadnicových vyvrtávačkách.

B
3

B
4

C
2

A
4

C
2

C
6

Provedení:
-  S vodicím kroužkem s kuličkovým ložiskem a válcovou stopkou prům. 13 mm
-  Určena pro upnutí do kleštin nebo sklíčidla
-  Se stopkou MK1 pro přímé upnutí do vřetene vrtačky
-  Pro precizní vrtání velmi malých otvorů

Použití:
Pro upnutí přesného sklíčidla 215000 015/06.

Malá vrtací pomůcka pro precizní vrtání malých otvorů.
Snadná manipulace: Při vrtání se vodicí kroužek s kuličkovým ložiskem drží
2 prsty a v závislosti na prům. vrtáku se jemně vytahuje.
Při uvolnění vodicího kroužku se vrták vrátí zpět do své
výchozí polohy. Zdvih vrtání činí 20 mm.
Vratná pružina malé vrtací pomůcky je dimenzována přesně na hmotnost 
sklíčidla 215000, velikost 015/06.

A  Malá vrtací pomůcka 

Č. výr. 015 030 065 100 130 160

215050
Sada náhradních čelistí   (RG 2181)

68,10 61,30 48,70 49,40 41,00 46,60 

16MK

B
3

B
3

Provedení:
-  Sklíčidlo a upínací stopka tvoří jeden celek
-  Vysoce přesný vystředěný chod
-  Kompaktní konstrukce, krátké provedení 

(o 21 mm kratší než dvoudílný systém tvořený kuželovým trnem a sklíčidlem)

A  Rychlosklíčidlo SBF-PLUS

Č. výr.
215200

Upínací rozsah 1–13 mm
(RG 2181)

215250
Upínací rozsah 3–16 mm

(RG 2181)

215200
B3
mm

215250
B3
mm

MK
Vál.
mm

MK2 197,80 222,20 85 88,5 MK2 —
MK3 201,40 225,70 85 88,5 MK3 —
MK4 209,30 234,10 86,5 90 MK4 —
16 197,10 — 79 — — 16

Č. výr.
215100

Otvory o velikosti až 1,5 mm
(RG 2181)

C2 C6

B6/13 171,60 B6 13
B6/MK1 184,40 B6 MK1

Č. výr.
215000

Kuželové upnutí
(RG 2181)

Upínací šířka
od–do mm

A4
mm

B3
mm

B4
mm

C2

015/06 219,70 0,2–1,5 19 35 37,5 B6
030/06 182,80 0,2–3 24 44 47,5 B6
030/10 182,80 0,2–3 24 44 47,5 B10
065/10 178,10 0,5–6,5 34 61,5 68 B10
065/12 178,10 0,5–6,5 34 61,5 68 B12
100/12 178,30 0,5–10 43 80 92 B12
100/16 178,30 0,5–10 43 80 92 B16
130/16 179,90 1–13 50 90,5 103 B16
160/16 205,00 3–16 56 95,5 109 B16
160/18 205,00 3–16 56 95,5 109 B18

21/276

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sk
líč

id
la

21


